Код
Форма по ОКУД

Управление образования администрации
ЗАТО г. Североморск
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
ЗАТО г.Североморск
«Средняя общеобразовательная школа № 7
имени Героя России Марка Евтюхина»

по ОКПО   02111241

 Номер документа  Дата

составления
ПРИКАЗ  164 15.03.2022

О создании школьного спортивного клуба

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 23.03.2020г. № 117 «Об

утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в

виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами», решения

педагогического совета (Протокол № 10 от 22.02.2022), в целях реализации стратегии развития

физической культуры и спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ ЗАТО г.Североморск «СОШ № 7»  школьный спортивный клуб

«Олимп».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Попову Галину Ивановну, учителя

физической культуры.

3. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

Попова Г.И., учитель физической культуры - руководитель клуба;

Сташук К.А., учитель физической культуры - заместитель руководителя клуба;

Дворникова Н.С., учитель начальных классов;

Новик О.В., родитель;

Сайгушева С.В., социальный педагог;

Охота Ирина, обучающаяся 10А класса.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Гончаренко И.В.

                            Директор школы                    Н.В. Кудрачинская

		2022-05-03T09:15:01+0300
	Кудрачинская Наталья Владимировна